
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 06.10.2023 г. № 2564 «Об утверждении 
реестров муниципальных и государственных 
услуг, предоставляемых в Кыштымском 
городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления муниципальных и государственных услуг», 
учитывая постановление администрации Кыштымского городского округа от 
23.05.2024 г. № 1515 «О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в реестр муниципальных услуг, предоставляемых в 
Кыштымском городском округе, утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 06.10.2023 г. № 2565 «Об 
утверждении реестров муниципальных и государственных услуг, 
предоставляемых в Кыштымском городском округе» (в ред. от 18.01.2024 г. № 
98, от 04.03.2024 г. № 686), следующие изменения:

строки 70, 71 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления социальной защиты населения администрации 
Кыштымского городского округа Шкурупий С.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук. Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа
Дата: 2024-10-03 15:36:

Л.А. Шеболаева


